
 

Obec Vyšní Lhoty 

Vyšní Lhoty 244, 739 51 Dobrá 

 

 

Fotosoutěž Rok ve Vyšních Lhotách ve fotografiích 

 

Na počátku jara letošního roku vyhlásila obec Vyšní Lhoty pro své občany fotosoutěž s názvem 

Rok ve Vyšních Lhotách ve fotografiích. Na základě této soutěže jste nám zaslali několik desítek 

krásných fotografií, které budou v dalších letech použity při tvorbě obecního kalendáře. Všem, 

kteří do soutěže fotografie zaslali moc děkujeme. 

Fotografie za období jaro 2023 jste mohli zasílat do konce měsíce května. Musím říci, že vámi 

zaslané fotografie byly moc pěkné a zdařilé, často i velmi originální, a proto i výběr tří fotografií, 

které jsme se rozhodli ocenit, nebyl vůbec snadný.  

 

Nakonec porota vybrala tyto tři přiložené fotografie.  

Fotografie č. 1 - Podvečerní vyhlídka z Prašivé – autor Petr Tomoszek 

Fotografie č. 2 - Tůňka v lese – autorka Ivana Kohutová 

Fotografie č. 3 - Kvetoucí kaštany u chaty na Prašivé – autor Martin Švrček  

 

Výhercům moc blahopřejeme. Všichni tři výherci obdrží finanční dar ve výši 1 000,- Kč. Věřím, 

že i nadále nám budete fotografie z naší obce zasílat, abychom mohli ty nejzdařilejší opět 

odměnit. Soutěž stále probíhá a podrobnosti najdete v přiloženém dokumentu. 

 

Ještě jednou moc díky všem, kteří se do soutěže zapojili. 

 

 

          Mgr. Roman Čagala 
                  starosta obce Vyšní Lhoty  
              


